

## KOSZTORYS OFERTOWY KOL-03-100

Budowa: Roboty drogowe na terenie gminy Kołaczkowo  
Obiekt: Budowa drogi gminnej  
Rodzaj robót: Ul. Rolna Sokolniki - etap3  
Lokalizacja: Sokolniki  
Ul. Rolna

Zamawiający: Gmina Kołaczkowo  
62-306 Kołaczkowo, Plac Reymonta 3,

### Poziomy cen:

poziom cen robót .....  
poziom cen robocizny .....  
stawka robocizny kalkulacyjnej .....  
dopłata do robocizny ..... %  
poziom cen materiałów .....  
poziom cen sprzętu .....  
narzuty kosztów pośrednich od R+S .....  
zysk od R+S+Ko .....  
dopłata / opust od całości ..... %  
podatek VAT ..... %

Wartość robót netto: .....  
Słownie: .....  
Wartość robót brutto: .....  
Słownie: .....

Sporządzający: .....  
Kosztorys sporządził: .....  
Data opracowania kosztorysu: .....

TABELA ELEMENTÓW SCALONYCH  
**KOSZTORYS OFERTOWY KOL-03-100**

Budowa: Roboty drogowe na terenie gminy Kołaczkowo  
 Obiekt: Budowa drogi gminnej  
 Rodzaj robót: Ul. Rolna Sokolniki - etap3  
 Lokalizacja: Sokolniki  
 Ul. Rolna

Zamawiający: Gmina Kołaczkowo  
 62-306 Kołaczkowo, Plac Reymonta 3,

poziom cen robót .....  
 poziom cen robocizny .....  
 stawka robocizny kalkulacyjnej .....  
 dopłata do robocizny ..... %  
 poziom cen materiałów .....  
 poziom cen sprzętu .....  
 narzuty kosztów pośrednich od R+S .....  
 zysk od R+S+Ko .....  
 dopłata / opust od całości ..... %  
 podatek VAT ..... %

KOSZTORYS KOL-03-100

Strona 1

12-04-2012

SYKAL-002252

DZIAŁ	NAZWA DZIAŁU	ROBOC	MATERIAL	K.ZAKUPU	SPRZĘT	K.OGÓLNE	ZYSK	OGÓŁEM
1	Roboty drogowe	.....	.....	.....	.....	.....	.....	.....
<b>OGÓŁEM</b>		.....	.....	.....	.....	.....	.....	.....
<b>OGÓŁEM NETTO</b>								.....
<b>Podatek VAT</b>								.....
<b>OGÓŁEM Z PODATKIEM VAT</b> .....								.....

**KOSZTORYS OFERTOWY KOL-03-100**

Budowa: Roboty drogowe na terenie gminy Kołczkowo  
 Obiekt: Budowa drogi gminnej  
 Rodzaj robót: Ul. Rolna Sokolniki - etap3  
 Lokalizacja: Sokolniki  
 Ul. Rolna

Zamawiający: Gmina Kołczkowo  
 62-306 Kołczkowo, Plac Reymonta 3,

KOSZTORYS KOL-03-100

Strona 1

12-04-2012

SYKAL-002252

DZ	POZ	SYMBOL I NAZWA POZYCJI KOSZTORYSOWEJ	JEDN MIARY	ILOŚĆ	CENA	WARTOŚĆ
1		<b>Roboty drogowe</b>				
1	10	D-01.01.01 Roboty pomiarowe - trasa dróg w terenie równinnym	km	1,050	.....	.....
1	20	D-04.01.01 Mechaniczne wykonanie koryta spycharką głęb 30 cm w gruncie kategorii 2/4	m <sup>2</sup>	4945,000	.....	.....
1	30	D-04.04.01 Warstwa podbudowy z kruszywa granitowego łamanego stabilizowanego mechanicznie grub 20 cm	m <sup>2</sup>	4945,000	.....	.....
1	50	D-05.03.05 Nawierzchnia grysowo-żwirowo-asfaltowa warstwa wiążąca grub 4 cm	m <sup>2</sup>	4830,000	.....	.....
1	70	D-05.03.05 Nawierzchnia grysowo-żwirowo-asfaltowa warstwa ścieralna grub 3 cm	m <sup>2</sup>	4600,000	.....	.....
1	80	D-05.03.05 Nawierzchnia grysowo-żwirowo-asfaltowa warstwa ścieralna - dodatek za 1 cm	m <sup>2</sup>	4600,000	.....	.....
1	90	Plantowanie ręczne powierzchni gruntu rodzimego kat 1-3	m <sup>2</sup>	4600,000	.....	.....
<b>OGÓLEM KOSZTORYS KOL-03-100</b>						.....

**PRZEDMIAR OFERTOWY KOL-03-100**

Budowa: Roboty drogowe na terenie gminy Kołaczkowo  
 Obiekt: Budowa drogi gminnej  
 Rodzaj robót: Ul. Rolna Sokolniki - etap3  
 Lokalizacja: Sokolniki  
 Ul. Rolna

Zamawiający: Gmina Kołaczkowo  
 62-306 Kołaczkowo, Plac Reymonta 3,

PRZEDMIAR KOL-03-100

Strona 1

12-04-2012

SYKAL-002252

DZ	POZ	NUMER ST	NAZWA POZYCJI PRZEDMIAROWEJ	JEDN MIARY	ILOŚĆ
1			<b>Roboty drogowe</b>		
1	10	D-01.01.01	Roboty pomiarowe - trasa dróg w terenie równinnym	km	1,050
1	20	D-04.01.01	Mechaniczne wykonanie koryta spycharką głęb 30 cm w gruncie kategorii 2/4	m <sup>2</sup>	4945,000
		<i>Lp</i>	<i>Nazwa</i>		<i>Obliczenie ilości</i>
		1			1150*4,3
					4945,000
1	30	D-04.04.01	Warstwa podbudowy z kruszywa granitowego łamanego stabilizowanego mechanicznie grub 20 cm	m <sup>2</sup>	4945,000
		<i>Lp</i>	<i>Nazwa</i>		<i>Obliczenie ilości</i>
		1			1150*4,3
					4945,000
1	50	D-05.03.05	Nawierzchnia grysowo-żwirowo-asfaltowa warstwa wiążąca grub 4 cm	m <sup>2</sup>	4830,000
		<i>Lp</i>	<i>Nazwa</i>		<i>Obliczenie ilości</i>
		1			1150*4,2
					4830,000
1	70	D-05.03.05	Nawierzchnia grysowo-żwirowo-asfaltowa warstwa ściernalna grub 3 cm	m <sup>2</sup>	4600,000
		<i>Lp</i>	<i>Nazwa</i>		<i>Obliczenie ilości</i>
		1			1150*4
					4600,000
1	80	D-05.03.05	Nawierzchnia grysowo-żwirowo-asfaltowa warstwa ściernalna - dodatek za 1 cm	m <sup>2</sup>	4600,000
1	90		Plantowanie ręczne powierzchni gruntu rodzimego kat 1-3	m <sup>2</sup>	4600,000
		<i>Lp</i>	<i>Nazwa</i>		<i>Obliczenie ilości</i>
		1			1150*(2+2)
					4600,000